FEDERATION
FFBB Saisiste
BASKETBALL

RENCONTRES DU 18 ET DU 19 SEPTEMBRE
GYMNASES MARSEILLE

S

BOUCHES-DU-RHONE

| salle | DATERenc | HORAIRE | N°Renc | ___ Division | __ Cub1i | ____ Cub2 |

GYMNASE DU MONT ROSE

GYMNASE RUISSATEL

SALLE BERGASSE

SALLE BERGASSE

GYMNASE DE LA BARASSE

GYMNASE DE LA ROSIERE

GYMNASE DE LA ROSIERE

GYMNASE DE LA ROSIERE

GYMNASE FORBIN

TECHNO SPORT LUMINY

18/09/2021
18/09/2021
18/09/2021
18/09/2021
19/09/2021
19/09/2021
19/09/2021

19/09/2021

19/09/2021

19/09/2021

2000

2000

1430

1630

1500

900

1100

1700

1000

1700

105

108

1000

1004

1010

109

16

110

19

Régionale masculine
seniors - Division 2
Régionale masculine
seniors - Division 2
Régional féminin U13 -
Division 2

Régional féminin U15

Régionale masculine
seniors - Division 3

Régional masculin U17
Régional masculin U15

Régional masculin U20

Régional masculin U17

Régional masculin U20

ASPTT MARSEILLE -

BASKET CLUB VALENTINOIS -

STADE MARSEILLAIS UC -

STADE MARSEILLAIS UC -

US SAINT MARCEL MARSEILLE - 2

CTC MARSEILLE METROPOLE -
MARSEILLE 5 BB
CTC MARSEILLE METROPOLE -
MARSEILLE 5 BB

CTC MARSEILLE METROPOLE - USTM

USPEG MARSEILLE -

STADE MARSEILLAIS UC - 2

MARTIGUES SPORTS -

GOLGOTHS 13 - 2

SORGUES BASKET CLUB -

GAP ALPES DU SUD BASKET 05 -

CTC FOS-SAPELA-GRANS BASKET -
UNION SPORTIVE AVIGNON/PONTET - 2
ES PENNES MIRABEAU -

CTC BASKET COTE BLEUE -

BASKET CLUB ALLAUDIEN -

AUBAGNE GARLABAN BASKET -

11



